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Styrelsen for Brf Arstafiltet fir hdrmed avge rsredovisning for rakenskapséret 2012.

Om inte sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgift inom parentes avser foregdende 4r.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplételse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvéndas som komplement till
bostadsligenhet eller lokal.

Foreningens tomtritt
Foreningen innehar sedan den 29 april 2003 tomtrétten till fastigheten Svirdssidan 5 i Stockholms

kommun. Avtalet giller oforindrat i 10 &r tom den 31 december 2014.

Foreningens fastighet bestar av tre flerbostadshus i tre vaningar med totalt 17 bostadsrétter.

Ligenhetsfordelning :
3 st 2 rum och k&k

10 st 3 rum och kok
3 st 4 rum och kék
1 st 5 rum och kok

Den totala boytan &r ca 1 472 kvm.
Fastigheten &r fullvéirdesforsikrad hos forsikringsbolaget Lansforsakringar Stockholm.

Fastighetens tekniska status

Avsittning till foreningens fond for yttre underhéll skall goras arligen med minst 25 kr/kvm iigenhetsyta, 1
enlighet med foreningens stadgar. Detta har gjorts fr.o.m. den ménad som infoll nérmast efter det att
slutfinansiering av foreningens fastighet skett. Fonderade medel avser att bidraga till planerat underhdll pa
fastigheten.

Fastighetens lingsiktiga virde
Fastighetens langsiktiga virde férutsatter ett planerat och kontinuerligt underhéll samt att framtida bortfall
av rintebidrag kan kompenseras genom sinkta ldnekostnader, alternativt htjda ménadsavgifter.

Fastighetsforvaltning
Den tekniska forvaltningen sk6ts av WIAB.

Foreningens ekonomi

Fastighetslén
Féreningens fastighetslén &r placerade till foljande villkor:

Ursprungligt Rénte- Utbetalt Bundet Lanebelopp Amortering

lanebelopp sats datum till 2012-12-31 ar 2012

SBAB 3900000 3,08 % 2003-09-26  2015-09-14 3 852 000 12 000
SBAB 4 489 604 3,47% 2006-05-30  2014-12-04 4211 604 22 000
AB Swedbank 4000000 3,89 % 2005-05-30  2014-12-04 3 806 905 105259

12 500 000 11 870 509 139259
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Fastighetsskatt
Fastigheten firdigstilldes 2003 och har deklarerats som férdigstdlld hos Skatteverket. Fastigheten har

gsatts virdear 2003. Enligt nu géllande lag om fastighetsskatt/avgift blev fastigheten helt befriad frén
fastighetsavgift avseende bostider fr.o.m. den 1 januari 2004. Detta géller under fem ar och dérefter blir
fastigheten beslagd med halv fastighetsavgift under ytterligare fem &r. Fr.o.m 2014 blir fastigheten
beskattad med full fastighetsavgift, vilken 4r det ldgsta av 0,4% av taxeringsvardet och 1 302 kr per
lagenhet.

Ekonomisk forvaltning
Ekonomisk frvaltare fr.o.m. den 1 januari 2006 4r UBC Ekonomisk.{Srening.

Foreningsfragor
Foreningen hade vid arets slut 25 (24) medlemmar.

Samtliga bostadsritter i foreningen var vid arets utgéng upplétna. Under dret har en (tvd) Overlételse skett
och inga andrahandsuthyrningar har godkénts av styrelsen.

Samfillighet
Foreningen #r delaktig i tvi gemensamhetsanliggnigar. Svirdssidan ga:1 avseende gemensamma

trafikytor, foreningens andelstal 4r 17/257, tillsammans med andelségarna Svéardssidan 1, 2, 3 och 5.
Svérdssidan ga:2 avseende miljostuga, féreningens andelstal &r 17/113, tillsammans med andelsdgarna
Svirdssidan 3 och 5.

Antalet anstillda
Under 4ret har foreningen inte haft ndgra anstéllda.

Verksamhet under aret som gatt
Under aret har en ldgenhet bytt dgare.

Vid &rsstimman den 15 maj besléts att foreningens medlemmar ska fortsitta att skota stidning, snoréjning
och trédgérd.

Svirdssidans GA har under &ret haft ett méte och vi har slutit snéréjningsavtal med Vixthuset Utveckling
AB. Samma entreprendr som vi haft de senaste dren.

Féreningen har dven i r haft en vér- och en hoststiddag d4 de flesta av vara medlemmar deltog.

Fastigheten har under 4ret drabbats av lickage vid tv4 tillféllen. Under véren fran altan in i innanfor
liggande ligenhet Harplingegrind 10 och under hésten frén altan in i trapphus och underliggande lagenhet
Harplingegrind 6. JM har renoverat och férhoppningsvis dr det nu titt. I mitten av december upptécktes
det omvinda, virmeldckage fran ligenhet ut pa altan Harplingegrénd 8.

Styrelsen har, pa grund av de hdga uppvérmningskostnader foreningen har, anlitat Fortum som gjort en
energikontroll. Det framkom d4 bland annat att luftintagen till Iigenheterna delvis 4r igenmélade efter
fasadrenoveringen 2010 och behdver rensas.

Féreningen har haft relativt héga kostnader for reparation av hiss. Kretskortet till hissen i Harplingegrénd
8 byttes ut under hsten.
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Ekonomi
Tv4 av foreningens tre 1&n har satts om under aret.

Ett p4 4 220 604 kr sattes om den 15 maj pa tvé r med réntesatsen 3,47 % och det andra pa
3 852 000 kr, sattes om den 5 november pé tre &r med réntesatsen 3,08 %.

Foreningens medlemsavgiften hjs med 2 % till 2013.

Verksamhet under kommande ar, 2013.

Féreningens grillplats dr paborjad genom att en styrelseledamot byggt en tridgardsmaobel. Under varen
2013 ska en storre grill inképas.

Foreningens medlemmar har under 2012, liksom tidigare ar, lagt ner en hel del eget arbete for att
foreningens budget ska vara i balans. Detta arbete kommer férhoppningsvis att fortsétta under 2013.
Foreningens styrelse kommer att fortsétta att arbeta for en god ekonomi, ordna stdddagar och
medlemsméten ddr vara medlemmar kan tréffas.

Samarbetet med véra nirmsta grannar, Svérdssidan 1, 2 och 3 kommer att fortsétta. Malséttningen &r att
féreningarna ska triffas vid tva tillféllen, var

Styrelse

Styrelsen har, efter den ordinarie féreningsstimman den 15 maj 2012 och pafsljande styrelsekonstituering,
haft féljande sammansé#ttning:

Bjorn Ferber Ordférande

Gunnar Ring Vice ordfrande/gérdskarl
Maret Ring Ledamot/kassor

Marianne Sundlin Ledamot/sekreterare
Ingvar Sjqvist Ledamot

Natalie Roghult Suppleant

Christian Olausson Suppleant

Under december manad flyttade en av styrelsens suppleanter, Natalie Roghult, frédn féreningen.

Féreningens firma tecknas av styrelsens ledamoter, tva i férening.

Styrelsen har under &ret hallit, forutom &rsstdmman, atta protokollférda sammantrdden.
Arvode till styrelsen har under aret uppgatt till 25 000 kr (exkl. arbetsgivaravgifter).

For styrelsens arbete finns en ansvarsfrsikring tecknad hos Lansforsakringar Stockholm.
Styrelsen kan kontaktas genom direktkontakt med ndgon av styrelseledamd&terna.

Revisor
Jan-Ove Brandt KPMG

Valberedning
Heléne Arebert
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Foéreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket den 18 december 2002,

Vinstdisposition
Till féreningsstimmans forfogande star foljande vinstmedel:

balanserad vinst 938 794
arets vinst 64 049
1 002 843

Styrelsen foreslér att &rets vinst disponeras sé att
till foreningens fond for yttre underhdll, 1 enlighet med stadgarna, avsittes 36 800

i ny rikning &verfores 966 043
1 002 843

Foreningens ekonomiska stiillning
Foreningens ekonomiska stillning i ovrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
bokslutskommentarer.
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RESULTATRAKNING NOT

Intikter

Arsavgifter bostidder
Hyresintdkter garage, p-platser
Ovriga rorelseintdkter
Summa intikter

Kostnader for fastighetsforvaltning

Fastighetsskdtsel 1
Taxebundna kostnader

‘Tomtrittsavgild

Kabel-TV

Fastighetsskatt

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Ovriga externa kostnader

Administrationskostnader

Styrelsearvode, styrelse- och

medlemsersittningar 3
Revisionsarvode

Ovriga externa kostnader

Summa Gvriga externa kostnader

Avskrivningar 4
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER OCH
AVSATTNINGAR

Resultat fran finansiella investeringar

Ovriga rénteintakter

Rintekostnader och liknande resultatposter
Rintekostnader for fastighetsldn

Avgar rintebidrag 5
Summa resultat fran finansiella investeringar

RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

120101
-121231

1173 756
40 800

0

1214 556

-111 655
-366 049
=75 600
-19 824
-11 594
-584 722

-54 476
-30 168
-12 500
-16 990
-114 134
-30 000
485 700
5807
-592
-426 866
0

-421 651
64 049

64 049
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110101
-111231

1173 756
40 800

4

1214 560

-62 890
-344 607
-109 900

-19.459

-11075
-547 931

-56 073
-27 540
-12 500
-13 103
-109 216
-30 000
527 413
3156
-285
-402 793
27275
-372 647
154 766

154 766
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anlidggningstillgdngar
Byggnader
Summa materiella anliiggningstillgdngar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Avgiftsfordringar

Skattefordringar

Avrikningskonto forvaltare

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Handkassa

Bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstiligdngar

SUMMA TILLGANGAR

NOT 121231

4 39436 224
39 436 224

39 436 224

0

213

1343521

6 41502
1385236

2617

63 263
65 880
1451116

40 887 340

6(11)

111231

39 466 224
39 466 224

39 466 224

250
11116
13158%4
39174
1366 434

383

63 675
64 058

1 430 492

40 896 716
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BALANSRAKNING NOT 121231 111231

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7

Bundet eget kapital

Foreningens fond for yttre underhéll 312 800 276 000
Inbetalda insatser 12 401 000 12 401 600
Upplatelseavgifter 14 999 000 14 999 000
Summa bundet eget kapital 27 712 800 27 676 000
Fritt eget kapital

Balanserat vinst eller forlust 938 794 820 828
Arets resultat 64 049 154 766
Summa fritt eget kapital 1002 843 975 594
Summa eget kapital 28 715 643 28 651 594
Langfristiga skulder

Fastighetslan 11 841 573 11 967 832
Summa Idngfristiga skulder 11 841 573 11 967 832
Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslén 28 936 28 936
Leverantdrsskulder 73 121 51 858
Skatteskulder 35329 21921
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 8 192 738 174 575
Summa kortfristiga skulder 330 124 277290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 887 340 40 896 716

Stiillda siikerheter

For egna skulder
Fastighetsinteckningar 12 500 000 12 500 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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BOKSLUTSKOMMENTARER
Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rad.
Om inte annat framgar &r de tillimpade principerna &r of6rdndrade i jamforelse med foregdende ar.

Anlidggningstillgngar

Foreningens materiella anliggningstillgangar bestar framst av byggnad . Materiella anldggningstillgéngar
redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for forbatiringar av tillgangars
prestanda, utéver ursprunglig nivé, okar tillgingens redovisade vérde.

Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Styrelsen anser att planen for avskrivning ska folja den ldngfristiga finansieringen vilket innebér att
avskrivning sker i enlighet med den serieplan som faststélldes i samband med foreningens slutliga
finansiering. Avskrivning p4 aterstdende anskaffningsvérde kommer dérefter att beddmas utifrdn
fastighetens kvarvarande nyttjandeperiod vid denna tidpunkt. Amorteringar utéver serieplan paverkar inte
avskrivningstakten.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beréknas inflyta.

Tomtréttsavtal
Foreningens tomtréttsavtal redovisas som operationellt leasingavtal.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter att

beslut tagits p4 foreningens drsstimma sker &verforing frédn balanserad vinst till fond for yttre underhéll.

Som likvida medel klassificeras kassa- och bank tillgodohavanden samt avrakningskonto hos férvaltaren.
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NOTER

1 Fastighetsskotsel

Fastighetsskotsel

Stddning

Sno6réjning/sandning

Hiss, besiktning och avtal
Hiss, reparation

Reparationer (samlingskonto)
Planerat underhall (samlingsk)
Forbruknings inventarie
Férbrukningsmaterial
Underhall av markytor
Underhéll av installationer
Stiaddagar kostn i samband med
Ovr kostn for kopta tjanster
Bevakn.kostn utryckning/jour

2 Taxebundna kostnader

El
Uppvirmning
Vatten
Sophidmtning

3 Styrelsearvoden, styrelse- och medlemsersittningar

Styrelsearvode
Sociala kostnader

2012

495

0
5885
7970
45 142
31560
0

0

16 486
0

0
2276
345
1495
111 654

2012

58916
249 123
37 810
20200
366 049

2012

25000
5168
30 168

9(11)

2011

3750
8 069
12 343
4 890
1840
16 909
3295
8 098
491

1 840
1365

62 890

2011

62 770
234 149
28 606
16 082
344 607

2011

23 000
4 540
27 540
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4 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende anskaffningsvérde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Bokfort virde byggnad

Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsvirden mark

5 Rintebidrag

Réntebidrag

6 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Liansforsikringar Stockholm
Forutbetald tomtréttsavgild
Upplupna réantebidrag

UBC Ek. For.

Kabel-Tv

El

7 Eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid érets
ingéng 12 401 000
Disposition av fore-
géende 4rs resultat
Arets resultat

Belopp vid &rets
utgdng 12 401 000

Upplatelse
avgift

14 999 000

14 999 000

Yttre rep
fond

276 000

36 800

312 800

121231

39 700 000
39 7600 000

-233 776
-30 000
-263 776

39 436 224

16 000 000
5000 000
21 000 000

2012

121231

2325
20950
0
91750
5103
3374
41 502

Balanserat
resultat

820 827

117 966

938 793

10(11)

111231

39 700 000
39 700 000

-203 776
-30 000
-233 776

39 466 224

16 000 000
5 000 000
21 000 000

2011

27275

111231

2035
18 900
1133
9500
4956
0

36 524

Utgaende
resultat

154 766
-154 766
64 049

64 049
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8 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna utg.réntor

Ber arvode for revision extern
Fortum, el

Fortum, uppvirmning dec
Sita i
Fastighetsigarna, snorojning
Inspecta AB

Telia

Forskottsbet. intakt

Stockholm 2013- 55 - O |

Brf Arstafiltet
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Bjém Ferber
Ordforande

Marianne Sundling ¢
Ledamot

121231

37033
0

4 904
36181
1088

0

0

577

96 955
179 738

P

Vi
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Gunnar Ring
Ledamot

Maret Ring
Ledamot

o o
“J t)& (35% ijfg[ A

Ingvar Sjoqvist
Ledamot

Vir revisionsberiitelse har avgivits 2013- 53~ 06

KPMG

Jan~-Ove Brandt
KPMG Bohlins AB
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/ NMaows &
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e e e
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111231

33 680
13 000
4 485
28 766
999
891
2944
532
89278
174 575

fV\Q\
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Revisionsberattelse

Till f6reningsstémman i Brf Arstafaltet, org. nr 769609-1334

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av &rsredovisningen for Brf Arstaféltet
for &r 2012,

Styrelsens ansvar fér arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en éarsredo-
visning som ger en rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen
och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nddvén-
dig fér att upprétta en &rsredovisning som inte innehélter vé-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om éarsredovisningen pa grundval av
var revision. Vi har utfért revisionen enligt International Stan-
dards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa stan-
darder kraver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och
utfér revisionen fér att uppnd rimlig sékerhet att arsredovis-
ningen inte innehéaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revi-
sionshevis om belopp och annan information i &rsredovisning-
en. Revisorn véljer vilka atgarder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for vésentliga felaktigheter i arsre-
dovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.
Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen uppréttar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utfor-
ma granskningsatgérder som &r &ndamaélsenliga med hénsyn tili
omstindigheterna, men inte i syfte att gbra ett uttalande om
effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefat-
tar ocksd en utvdrdering av dndamélsenligheten i de redovis-
ningsprinciper som har anvants och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den
dvergripande presentationen i drsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
andamélsenliga som grund for véra uttalanden.

Uttalanden

Enligt v&r uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet
med &rsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseen-
den rattvisande bild av Brf Arstafaltets finansiella stélining per
den 31 december 2012 och av dess finansiella resultat for &ret
enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r férenlig
med arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfér att féreningsstémman faststéller resultatrak-
ningen och balansrakningen fér féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi &ven utfért en
revision av férslaget till dispositioner betraffande foreningens
vinst eller férlust samt styrelsens forvaltning fér Brf Arstaféltet
for &r 2012.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner
betraffande féreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret for férvaltningen enligt Bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

VArt ansvar &r att med rimlig sikerhet uttala oss om forslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust och om
forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisio-
nen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens forslag till dispo-
sitioner betraffande féreningens vinst eller férlust har vi grans-
kat om forslaget &r férenligt med Bostadsréttslagen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utover
va&r revision av arsredovisningen granskat vésentliga beslut,
atgarder och férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen.

Vi har dven granskat om nigon styrelseledamot pd annat séatt
har handlat i strid med arsredovisningslagen eller féreningens
stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
4ndamalsenliga som grund for vart uttalande.

Uttalanden

Vi tillstyrker att féreningsstdmman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens leda-
md&ter ansvarsfrihet for rékenskapséret.

Stockholm den 6 maj 2013
KPMG AB . J
Z g )
ém &%?S\@MQ/&%

Jan-Ove Brandt
Auktoriserad revisor



